[image: image1.wmf]

Муниципальное образование
«Локнянский муниципальный округ»

Псковской области

Администрация Локнянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.01.2024 г.

 № 20-п

п. Локня

Об организации электронного аукциона
на выполнение работ  по содержанию и
ремонту автомобильных дорог общего
 пользования местного значения и
искусственных дорожных сооружений на
них в Локнянском районе Псковской области

В соответствии с Федеральным законом от  05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и  муниципальных нужд»,  с планом-графиком закупок на текущий 2024 год и плановый период 2025-2026 год Администрация Локнянского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Контрактному управляющему Администрации Локнянского муниципального округа подготовить  и разместить в единой информационной системе документацию о проведении электронного аукциона  для субъектов малого и среднего предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на выполнение работ  по содержанию и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных дорожных сооружений на них в Локнянском районе Псковской области.

2. При размещении заказа руководствоваться требованиями Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

3. Контроль за исполнение настоящего постановления возлагается на Заместителя главы Администрации Локнянского муниципального округа.

Глава Локнянского

муниципального округа                                                                                     И.Д. Белугин

Верно: Новикевич А.А.

_1261468893.doc
[image: image1.png]